

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم افتتاح پیشرفته‌ترین خوابگاه دانشجویی کشور در مشهد الرضا(ع):

خوابگاه دانشجویی «سرای نجمه خاتون علیها السلام» نماد پیوند علم و معنویت است

قدس هرچه در توان داشتند، گذاشتند و یک بخش استاندارد و پروژره‌ای و بیمارستان امام رضا(ع) برای مآثریف کردند که آتاهای آن بار فشار منفی و تهویه مناسب داشته باشد و از نظر شرایط ابداعفونی و کنترل عفونت استاندارد باشد. در واقع، پروژره‌ای که ابتدا قرار بود یک کار ساده محسوب شود، تغییر کرد و به شکل دیگری اجرا شود و در نهایت، یک بخش ماندگار به‌عنوان بیمارستان در کونا در بیمارستان امام رضا(ع) باقی ماند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به کمک دیگر آستان قس در بخش نازایی و درمان ناباروری تأکید کرد: بخش قلمی را کاملاً تخریب کردیم و دوباره بخش درمان ناباروری را نماندنی شد که امروز آمارهای بسیار خوبی دارد. در این بخش، خانواده‌ها و زوج‌های بی بضاعتی مرا جمع می‌کنند که توان مالی ندارند؛ البته در بیمارستان‌ها رضوی همه بخش‌ها درمان ناباروری بسیار خوبی داریم؛ اما در اینجا نیز اقشار مختلف جامعه در حال دریافت خدمات هستند و این موضوع جای سیاست‌گذاری دارد.

شبیستری با بیان اینکه در بخش سرطان بیمارستان امام رضا(ع) نیز مشکل داشتیم، گفت: دستگاهی به نام براکرایبی مورد نیاز بود که در نهایت با کمک آستان قدس تأمین و نصب شد و امروز مردم در سه شیفت از خدمات درمانی آن استفاده می‌کنند.

وی با اشاره به خوابگاه نیمه‌تمام دانشجویان در پردیس دانشگاه علوم پزشکی افزود: این خوابگاه طی مدت یک سال عمرانی و در زمانی که کشور درگیر جنگ نیز بود، به اتمام رسید و فاز دوم این پروژه هم با محبت تولید محترم در حال پیگیری است و ان‌شاءالله با حمایت ایشان، دانشجویان بیشتری از این اتفاق خوب بهره‌مند شوند. پروژه خوابگاه متأملین نیز در حال ساخت است. در سراسر استان از جمله کاشمر، فریمان، پشاور، بیمارستان دختر کشک و همین‌طور بیمارستان امدادی هم پروژه‌های زیادی داریم که با مشارکت آستان قدس و حمایت معناری از مجموعه در حال انجام است که ان‌شاءالله به ثمر بنشینند و آن هم جای قدرانی ویژه دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین در حاشیه مراسم جمع خبرنگاران با اشاره به حضور تولیت آستان قدس رضوی و برگزاری جلسه با دانشجویان این دانشگاه در یک سال و نیم پیش، اظهار کرد: مجموعه‌ای که امروز مشاهده می‌کنید، بخش نخست این طرح است که در همان جلسه، تولیت دستور تکمیل آن را صادر کردند و امروز هم ایشان دستور دادند فاز دوم آن با هوشدین الگو و توسط مجموعه عمران آستان قدس رضوی اجرا شود. این مجموعه یک سرویس دانشجویی بزرگ با ۱۶۰ اتاق خواب است که حدود ۴۰۰ دانشجوی دختر می‌توانند در آن اسکان پیدا کنند.

شبه‌بستری با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های منحصربه‌فرد آن، طراحی سوئیتی اتاق هاست، افزود: معمولاً در خوابگاه‌های دانشجویی کمتر شاهد ساخت اتاق‌ها به شکل سوئیت با امکانات کامل هستیم؛ اما در اینجا تلاش شده تا نیازهای دانشجو در همان فضای سوئیت تأمین شود. علاوه بر این، مجموعه دارای نمازخانه، کتابخانه و فضای ورزشی است. به نظر من، این مجموعه نوعی هیلینگ در سطح دانشجویی محسوب می‌شود و به عنوان قدرانی در دانشجو در آغاز سال تحصیلی است که با رعایت ویژه تولید محتوای محترم آستان قدس رضوی و از برکات بارگاه امام (ضارع) ایجاد شده است.



دیداری که با آیت‌الله مروی داشتیم، از سخنان و نگاه حکیمانه ایشان بهره‌مند شدیم و برای من بسیار خوشحال‌کننده بود که بیشتر با نگاه بلند ایشان آشنا شوم؛ نگاهی که امروز در پیوند علم و دانش‌گاه با معنویت، امام (رضاع) و اهل بیت (ع) نمود پیدا کرده است می‌تواند الگویی برای همه ما در توجه به جایگاه امام (رضاع) و پیوند علم، دانش‌گاه و معنویت باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در این مراسم بیان کرد: اینکه این پروژه یک نمونه همکاری بین بخشی بی بدیل در سطح کشور محسوب می شود، هر وقت در سالیان دور صحبت از آستان قدس رضوی می شد: بهیچ وجه زمانی که مسائل مالی مطرح بود، این انتظار وجود داشت که آستان قدس رضوی علاوه بر پشتوانه معنوی، به عنوان یک پشتوانه مالی هم در کنار دانشگاهیان باشد و این حمایت ها از گذشته نیز در حوزه های مختلف از جمله بیمارستان منصفیه وجود داشته: اما اینکه این محتمل نباشد، برای تعجب و پرسش و دغدغه احساسات ما نیست. یک تکیه کلامی که علاوه بر پشتوانه معنوی امام رضا (ع) را در کنار خود دارد، شاید تاکنون به این شکل عملیاتی نشده بود.

محمود شبستری ادامه داد: تعامل به این معنی که دانشجویان بتوانند به راحتی درخواست خود را مطرح کنند و تولید معزز استان قدس رضوی نیز آن را بپذیرند، کمی سخت بود؛ اما در حال حاضر این ارتباط تقریباً به یک روند مستمر تبدیل شده؛ به گونه‌ای که امروز دانشجویان نیازهای خود را مطرح می‌کنند و در حل مشکلات کشور مشارکت دارند و یک ارتباط منطقی بسیار خوب میان دانشجویان و تولید شکل گرفته است. دانشجویان را می‌آید و حرفش را تولید در میان می‌گذارد.

وی با بیان اینکه این ارتباط معنادار، دلی و قلبی تولیت معزز را به انشجویان و اینکه آن‌ها این قدر راحت می‌توانند با مسئولان خود در کشور صحبت کنند، از برکات کشور، نظام و بارگاه ملکوتی امام رضا(ع) می‌داند، افزود: از سال ۱۴۰۰ امروز که مشکلات و کمبودها را خدمت تولیت محترم بیان کردیم، هر جا پروژه نیمه‌تمامی داشتیم، خدمت قدس رضوی برای کمک وارد شده است. در دوران کرونا، خدمت آیت‌الله مروی رسیدم و گفتیم که یک بخش کربلایی داریم که بیمارستان امام رضا(ع) نیمه‌تمام مانده و با از احزام کربلاییان از اورژانس مواجه شده و یک بخش ویژه کرونا با مشخصات خاص نیاز دارد. دوستان در آستان

ضرورت تقویت پیوند دانشگاه با مردم
آیت‌الله مروی، ضعیف بودن پیوند دانشگاه با توده مردم را یکی از مسائل جامعه دانشگاهی دانست و اظهار کرد: دانشگاه‌ها به دلیل بازی مهمی که در فضای جامعه‌ها و امکانات مختلف، معمولاً با فاصله‌ای از متن جامعه‌ها ساخته شده‌اند، این ضرورت‌ها قابل درک است؛ اما باید پدیر جبران این فاصله‌راهایی پیدا کنیم.
وی با اشاره به جایگاه حوزه‌های علمیه سنتی در متن جامعه، خاطرنشان کرد: در بسیاری از شهرها حوزه‌های علمیه قدیمی در بارور در متن مردم قرار داشتند، این مسئله حکمت داشت؛ طلبه از طریق مدرسه‌ای که در متن جامعه قرار داشت، با مردم ارتباط برقرار می‌کرد، با آنان زندگی می‌کرد و از مسائل و مشکلات دانش‌پژگانانه‌ها بی‌خبر نبود.

تولیت آستان قدس رضوی افزود: دانشگاه‌ها به دلیل نیاز به فضای بزرگ و امکانات بیشتر، نمی‌توانند همیشه در مراکز پرجمعیت و در متن بازار ساخته شوند؛ اما باید با روش‌های دیگری این فاصله را جبران کرد. باید کاری کنیم که دانشجوی پس از آنکه پزشک، کارشناس یا مهندس شد، با مردم پی‌گانه نباشد و با مسائل و نیازهای آنان ارتباط داشته باشد.

وی با اشاره به تأثیر فاصله کارشناسان از متن جامعه بر تصمیم‌گیری‌ها گفت: وقتی یک کارشناس با توده مردم در ارتباط نباشد، ممکن است از نیازهای واقعی مردم اطلاع کافی نداشته باشد و تصمیمی که می‌گیرد با واقعیت‌های زندگی مردم فاصله پیدا کند.

در کشور ۳۷ هزار تخت خوابگاهی نیمه‌کاره داریم

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این مراسم اظهار کرد: در حال حاضر ۳۷ هزار تخت خوابگاهی نیمه‌تمام در کشور داریم و برای تکمیل این ظرفیت‌ها نیازمند مشارکت نهادهای بزرگ و خیران هستیم.

مسعود حبیبی ضمن قدردانی از اقدام آستان قدس رضوی گفت: از این نگاه که محبت و پیوند امام (رضاع) با دانشجو‌ها در حرم مطهر تقویت می‌کند، صمیمانه تشکر می‌کنم. اینجایم که مردم محل امنیت دانشجویان است. ما در کشور ۳۷ هزار تخت خوابگاهی نیمه‌کاره داریم و این پروژه یک گل‌گواست.

وی با اشاره به دیدار از تولیت آستان قدس رضوی گفت: در

دیدار خود با دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از سوی دانشجویان مطرح شده بود، افزود: مانیز بر اساس همین معیار با خود گفتیم اگر حضرت رضا(ع) بودند، در برابر این دغدغه‌ها چه می‌کردند و بر همین اساس اقدام‌هایی برای دانشجویان انجام شد.

آیت‌الله مروجی همدینی با اشاره به موضوع آزادی زندانیان جرایم غیر عمد، یادآور شد: در مقطعی یکی از مسئولان دستگاه قضایی در حرم مطهر از جمعیتی گفت که به دلیل مسائل مالی و مبالغه‌انکد در زندان بودند و با اختصاص مبلغی می‌توانست زمینه آزادی تعداد زیادی از آنان فراهم شود. همان‌جا این سؤال به ذهنم آمد که اگر حضرت رضا (ع) بودند، چه می‌کردند و همین نگاه زمینه‌آزادی تعداد زیادی از زندانیان را فراهم کرد. این اقدام‌ها در کارکات صفح شریف و نوازی رضوی است و ما در این میان هیچ‌کاره هستیم.

رفع درد و رنج بیماری ؛ یکی از مهم ترین عرصه های خدمت
 وی با تأکید بر اهمیت حوزه پزشکی و درمان تصریح کرد: درمان
 مسئله بسیار مهمی است و یکی از بهترین خدمات ها به مردم
 رفع درد و رنج بیماری از آنان است. در حد توان و امکانات خود در
 حوزه بهداشت و درمان مردم قدم می داریم و مسئله از آنان
 رفع و کاهش رنج بیماری را از اولویت های خود می دانیم.
 تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به محل هر یک در موقوفات و
 ذنورات مردم به حرم مطهر امام رضا(ع) ادامه داد: بخش مهمی از
 اموال و امکانات امام رضا(ع) از موقوفات و ذنوراتی تأمین می شود
 که مردم با اشتیاق و برای به حضرت رضا(ع) تقدیم می کنند و
 این اموال باید به گونه ای بران خود مردم هزینه شود که یکی از
 معیشتی آن ها باشد. عرصه های آن حوزه بهداشت و درمان است.

آیت‌الله مروی جامعه پزشکی ایران را جامعه‌ای افتخارآمیز و نظر تخصصی، توانایی علمی، تعهد، مسئولیت‌پذیری و اخلاق پزشکی دانست و گفت: جامعه پزشکی در دوران دفاع مقدس خوش درخشید و پزشکان و پرستاران ما در پشت جبهه‌ها حضور فعال داشتند. جامعه پزشکی در دوران گروانی‌های عظیمی در تحسین پرانگیز داشت و شهدایی را تقدیم ملت ایران کرد و در جنگ ۱۲ روزه نیز با همه وجود و توان در خدمت مردم قرار گرفت. تولید آستان مقدس رضوی با اشاره به پیشرفت‌های پزشکی کشور ابراز کرد: روزی چند اینچ یک جکاپ پزشکی معمولی در داخل کشورمان امکان پذیر نبود؛ اما امروز سخت‌ترین جراحی‌ها در ایران به دست پزشکان ایرانی انجام می‌شود و حتی افرادی از خارج کشور برای درمان به ایران می‌آیند.

روی این تحول را از دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست و افزود: پیش از انقلاب، در درمانگاه‌های معمولی پزشکی از کشورهایی مانند بنگلادش، هند، پاکستان حضور داشتند و حتی به‌اندازه‌ای که پزشک نداشتیم که بتوانیم مناطق محروم را از نظر خدمات درمانی تأمین کنیم؛ اما امروز به‌برکت انقلاب اسلامی، رشد علمی کشور به جایایی رسیده است که توانایی‌های پزشکی ما با گذشته قابل مقایسه نیست.

تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به تأکیدات رهبر شهید بر علم و دانش گفت: ایشان همواره بر علم، دانش و رشد علمی تأکید داشتند و چه در جلسات عمومی و چه در جلسات خصوصی، برای این موضوع وقت می گذاشتند.

عفت رضوی «سرای نغمه خاتون (س)» مدرن ترین خوابگاه دانشجوئی کشور در دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ظرفیت اسکان ۴۴ دانشجو و ریزی ۸ هزار و ۶۶۰ مترمربع با تأمین مالی ۷۸۰ میلیارد ریال، از محل نذورات مردمی ساخته و با حضور تولیت آستان قدس رضوی، معاون دانشجوئی و وزیر بهداشت، مدیرکل دانشجویی و وزارت بهداشت قائم مقام آستان قدس رضوی، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد صبح روز گذشته به بهره برداری رسید.

«اگر حضرت رضا(ع) بودند، چه کار می کردند؟»
 نوبت آستان قدس رضوی در این آیین اظهار کرد: ایجاد خوابگاه،
 دانشجویی دخترانه «سرای نجمه خاتون (س)» و مجموعه‌های
 مشابه آن، باید نمادی از پیوند علم و دانش با معنویت و مذهب
 باشد و بتواند ارتباط میان دانشگاه، دانشجو و فرهنگ و معارف
 دینی را تقویت کند.

آیت‌الله احمد مروی از تلاش‌های ریاست دانشگاه علوم پزشکی مشهد و دست‌اندرکاران امر در آستان قدس رضوی برای ایجاد این مجموعه قدردانی و تأکید کرد: این خوابگاه صرفاً یک ساختمان دانش، خوابگاه معمولی نیست؛ بلکه نمادی از پیوند و همبستگی دانش، دانشگاه، معنویت و دین است.

وی با اشاره به پیشنهاد خود برای برگزاری برخی جلسات دفاع از پایان نامه‌های دانشجویی در حرم مطهر رضوی گفت: هدف از این پیشنهاد، ایجاد پیوند میان دانش و دانشگاه، دانشجو و استاد با مذهب و معنویت است.

آیت‌الله مرقی با اشاره به جایگاه علمی حضرت رضا(ع) بیان کرد:

حضرت رضا(ع) به تعبیر امام صادق(ع)، «عالم آل محمد(ع)» هستند؛ چه اشکالی دارد که در حرم عالم آل رسول الله(ع) مباحث علمی و جلسات علمی برگزار شود و حتی برخی جلسات دفاع از پایان نامه‌های دانشگاهی در حرم مطهر انجام گیرد؟ این کار می‌تواند پیوندی میان دانشجو و استاد با معنویت و امام رضا(ع) ایجاد کند.

ی‌وای تأکید بر اینکه ارتباط دانشجویان با حرم مطهر نباید تنها به زیارت محدود شود، گفت: چرا دانشجو فقط برای زیارت به حرم بیاید؟ چرا در همه حوزه‌ها میان دانشجو و حرم، میان دانشجو و امام (رضاع) پیوند برقرار نسا‌زیم و امام (رضاع) را در زندگی مردم وارد نکنیم؟ آستان قدس رضوی فضای لازم برای برگزاری جلسات دفاع از نامیه‌های دانشجویی در حرم مطهر را فراهم داده است. این امکانات مهم نیز؛ از... جلسات با راه‌نیز خود دارد.

آیت‌الله مرقی با اشاره به خاطره‌ای از رهبر شهید اظهار کرد: زمانی که درباره برخی مشکلات و مسائل آستان قدس رضوی خدمت ایشان رسیدیم، عرض کردم در یک سو آستان قدس قرار دارد و در سوی دیگر مردم هستند و پرسیدم در مواجهه با این مسائل چه باید کرد. رهبر عظیم‌الشان شهید تنها یک جمله فرمودند که همان یک جمله راه وسیعی را پیش روی ما قرار داد و بسیاری از مشکلات را حل کرد؛ فرمودند: «اگر حضرت (راضع) بودند، چه کار می‌کردند؟»

وی این جمله را راهنمای بسیاری از اقدام‌های آستان قدس رضوی دانست و گفت: بسیاری از اقدام‌های آستان قدس با بهره‌گیری از همین معیار و همین پاسخ شکل گرفته است.

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی تولیدی توزیع کارکنان پیشگام الکتریک خودرو شرق شماره ثبت : ۵۷۳۲۲

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی در ساعت ۱۶ عصر روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ در بلوار قرنی، نبش قرنی ۱۴، مسجد اسکندری برگزار می گردد. از آن کلیه اعضاء محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه رأس ساعت مقرر حضور بهم رسانند. اعضاء محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رأی خود را به موجب وکالتی کتبی به شخص دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و غیر عضو ۱ رأی خواهد بود. اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۱۸ الی ۱۴ روزهای دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ و روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. (از پذیرفتن افراد غیر عضو جدا معذوریم).

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش مدیریت و بازرس قانونی
۲- تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳- ۳- تصویب بودجه برای سال مالی ۱۴۰۵
۴- طرح و تصویب حقوق و مزایای مدیر عامل
۵- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال
۶- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال ۱۴۰۵
۷- تصمیم گیری در مورد نحوه پرداخت سود سهام سالهای ۱۴۰۳
۸- طرح و تصویب تغییرات سرمایه
ضمناً باطلان عضویت در بازرسی موظفان از تاریخ انتشار آگهی حداکثر به مدت ۵ روز جهت ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند

هیئت مدیره تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پیشگام الکتریک خودرو شرق



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو و تصفیه آب

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی نوبت دوم (شماره ۱۶- ۱۴۰۵)



انستیتو ملی مشاوره
نیرو و تصفیه آب

۱- موضوع ارزیابی کیفی: عملیات برداشت داده توسط متصدی‌ها در ایستگاه‌های آب و هواشناسی استان خراسان رضوی

۲- برآورد اولیه پروژه: حدود ۵,۳۶۴,۲۳۶ میلیون ریال

۳- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تا مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱

۴- محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir

۵- محل تحویل، مهلت و محل ارسال اسناد کیفی: ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir.

۶- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی (۳۵) - شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی - طبقه پنجم - مدیریت قراردادهای

تلفاکس: ۳۷۶۳۲۳۱۰- (۰۵۱).

سامانه پیامکی ۳۰۰۰۶۳۹۴ و تلفن گویا ۳۱۴۳۵

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی



قابل توجه همشهریان گرامی به
اطلاع می رساند:

آقای هادی ارژنگی
مسئول دفتر مشاور املاک
به شماره شهیت ۱۵۸۴۰
به نشانی: خیام شمالی ۴۶

آب شرب برای بازی کودکان

تامین نمے شود

برای سلامتے کودکان

توزیع مے شود

مواظب آب باشیم

مشار الیه درخواست کناره گیری را دارد، لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشار الیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر تشریه که به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیری. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشار الیه، اتحادهای هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعای احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۷۹۸۳۷۴
حسین رستمی- رئیس اتحادیه منصف مشاورین
معاملات املاک مشهد



آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم)

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم *شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام به شناسه ملی ۱۳۸۳/۰۵/۳۰۷۱۵۰۳ شماره ثبت: ۱۹۹ *دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۷/۱۵/۱۴۰۵ در محل تربت جام، بلوار خلیج فارس، سالن ورزشی معلم تشکیل می گردد، حضور بهمهر رسانند.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیأت مدیره و بازرسین
۲. استماع گزارش حسابرسی و اتخاذ تصمیم و تصویب صورت های مالی سال های ۱۴۰۳، ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵
۳. تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵
۴. طرح و تصویب در یافت تسهیلات بانکی از بانک ها و موسسات مالی
۵. تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه و صدور سهام جدید
۶. تصمیم گیری در خصوص نا برابری سهام
۷. تصمیم گیری در خصوص تعیین سقف کسورات خرید ماهانه اعضا به مبلغ ۲۰ میلیون تومان
۸. تصویب حق الزحمه، پاداش و حق جلسه هیأت مدیره و بازرسین
۹. انتخاب هیأت بازرسی برای یک سال مالی

تذکر: در صورتی که حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد میتواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا ۱ رای یا وکالت میتواند داشته باشد عضو متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود از تاریخ: ۷/۱۵/۱۴۰۵ لغایت ۷/۱۴/۱۴۰۵ به نشانی: تربت جام خیابان شهید بهشتی جنب اداره آموزش و پرورش تعاونی مصرف فرهنگیان صبح از ساعت ۹ تا ۱۳ و بعد از ظهر از ساعت ۱۶ تا ۲۰ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت صدور ورقه ورود به مجمع حضور یابند.

توضیحات تکمیلی:

در پایان جلسه بین حاضرین، قرعه کشی جواز (از جمله سبدهای ویژه مواد غذایی و لوازم خانگی و ...) برگزار خواهد شد.

رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان تربت جام

اله داد قانی

آهنگی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم و عادی بطور فوق العاده نوبت اول حضوری شرکت تعاونی مصرف کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) به شماره ثبت ۹۹۰۸ تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم و عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ به ترتیب رأس ساعت ۱۴ و ۱۵ در محل سالن اجتماعات اداره کل کمیته امداد واقع درپلوار مدرس، مدرس ۱۲، تشکیل می گردد. از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع فوق العاده ۱-: تصمیم گیری درخصوص انحلال شرکت تعاونی

۲- تعیین مکان تصفیه شرکت تعاونی

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازررس ۲- تصویب پروژههای مالی سال ۱۴۰۴ تا ۱۴۰۵ ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۴- تصمیم گیری نسبت به حقوق و مزایای مدیرعامل

۵- تصمیم گیری درخصوص پاداش، حق جلسه هیئت مدیره و بازرسان پرسنل و اعضاء

۶- انتخاب اعضاء هیئت تصفیه و نظر تصفیه درصورت تصویب انحلال شرکت تعاونی

تذکر: چنانچه حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رأی خود را به عضو دیگر یا نماینده تام الکالت خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو حادثثر شو رآی و عضو فقط یک رأی یا وکالت را می تواند داشته باشد. متقاضی اعطای وکالت یا نمایندگی می بایست به همراه نماینده یا وکیل خود طی روزهای ۴، ۶، ۷ مهر ماه سال جاری از ساعت ۹ لغایت ۱۲ با همراه داشتن کارت ملی و سند مثبت سهامداری به آدرس دفتر شرکت واقع در پلوار مدرس، مدرس ۱۲، طبقه ۱، اداره کل کمیته امداد امامی خمینی مراجعه و نسبت به اعطای وکالت و دریافت برگه ورود به جلسه مجمع اقدام نمایند، ضمناً دواولین کانددای هیئت تصفیه و ناظر تصفیه می توانند تقاضای کتبی خود را تا قبل از رسمیت جلسه به هیئت تصفیه ارائه نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره)

آهنگ دعوت جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پیشگام الکتریک خودرو شرق

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ شماره ثبت: ۵۷۳۲۲

جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پیشگام الکتریک خودرو شرق در ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ در بلوار قرنی، نبش قرنی ۲۴، مسجد اسکندری برگزار می گردد. از کلیه اعضاء محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضاء محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رأی خود را به موجب وکالتی کتبی به شخص دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر غیر عضو ۱ رأی خواهد بود.

اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۸ الی ۱۴ روزهای ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ و ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ در محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تائید وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

- ۱- طرح و اتخاذ تصمیم نسبت به تغییر موضوع فعالیت (ماده ۳ اساسنامه)
- ۲- طرح و اتخاذ تصمیم نسبت به اصلاح ماده ۴ اساسنامه
- ۳- طرح و اتخاذ تصمیم نسبت به تغییر نحوه دعوت مجمع (تبصره یک ماده ۲۱ اساسنامه)
- ۴- طرح و اتخاذ تصمیم نسبت به تغییر بند ۳ ماده ۴۶ (حداکثر درصد پاداش)
- ۵- طرح و اتخاذ تصمیم نسبت به تغییر ماده ۳۵ بند (ب)

هیئت مدیره تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پیشگام الکتریک خودرو شرق